
S E N Ā T S

LĒMUMS

Rīgā, 25.10.2021. Nr. 2-3/108

Par valsts nekustamo īpašumu Salaspilī, Miera ielā 3

Noklausījies Infrastruktūras departamenta direktora M. Poča un Finanšu un budžeta

komisijas priekšsēdētāja G. Bērziņa ziņojumu par valsts nekustamo īpašumu Salaspilī, Miera ielā

3 (kadastra Nr. 8011 002 0614), kas sastāv no zemes vienības 5,9876 ha platībā un 12 būvēm, kā

arī ņemot vērā to, ka minētais valsts nekustamais īpašums Latvijas Universitātei nav

nepieciešams valsts deleģēto funkciju nodrošināšanai, Senāts

N O L E M J:

Nodot Izglītības un zinātnes ministrijas lietojumā tai piederošo valsts nekustamo īpašumu

Salaspilī, Miera ielā 3 (kadastra Nr. 8011 002 0614), kas sastāv no zemes vienības 5.9876 ha

platībā un 12 būvēm.

Senāta priekšsēdētājs (paraksts) K.Jaudzems

Miķelsone 67033950

Izsūtīt: ID, LU Administrācijai.

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


	LĒMUMS

